

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: بویا وکیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

تلفن: ۰۹۳۳۰۱۶۴۴۳۳

۰۹۳۴۶۷۳۵۲۲۵

۰۲۱-۸۸۹۳۸۵۸۷-۹

چاپ: کارگر

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر»:

«سرو هنر» حلقه وصل مردم و جامعه هنری یزد می‌شود



هنری بیشتری به این رویداد اضافه شود.

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر»

خاطر نشان کرد: توسعه تدریجی رشته‌های حاضر در این رویداد می‌تواند زمینه حضور طیف گسترده‌تری از هنرمندان را فراهم کند و ظرفیت‌های متنوع هنری استان یزد را بیش از گذشته به مردم معرفی کند.

صالحی با اشاره به پیشینه فرهنگی و هنری یزد اظهار داشت: یزد استانی است که هنر در زندگی مردم آن ریشه دارد و بخش قابل توجهی از ظرفیت‌های فرهنگی این منطقه در بستر مشارکت و همراهی مردم شکل گرفته است.

وی تأکید کرد: مردم یزد ظرفیت بالایی برای

هستند که با هدف گسترش حمایت از هنرمندان

و ایجاد ارتباط موثر میان جامعه هنری و دیگر بخش‌های جامعه در نظر گرفته شده‌اند.

وی ادامه داد: حمایت از هنر و هنرمند نباید تنها به مجموع‌های فرهنگی و دستگاه‌های متولی محدود شود، بلکه بخش صنعت، مدیران و رسانه‌ها نیز می‌توانند در رونق فعالیت‌های هنری و معرفی ظرفیت‌های هنرمندان نقش‌آفرینی کنند و همین نگاه در طراحی بخش‌های ویژه «سرو هنر» مورد توجه قرار گرفته است.

جانشین رئیس رویداد «سرو هنر» همچنین رسانه‌ها را یکی از ارکان مهم توسعه و معرفی فعالیت‌های هنری دانست و بیان کرد: رسانه‌ها علاوه بر اطلاع‌رسانی درباره رویدادها، در معرفی هنرمندان، نقد آثار و ایجاد گفت‌وگوی تخصصی میان هنرمندان و جامعه نقش مهمی دارند.

صالحی افزود: بر همین اساس، در این رویداد از خبرگزاری برتر، خبرنگار برتر، رسانه‌مکتوب برتر و فعالان موثر حوزه رسانه و هنر نیز تجلیل خواهد شد تا نقش رسانه در تقویت جریان هنری استان مورد توجه قرار گیرد.

وی درباره رشته‌های هنری حاضر در نخستین دوره «جایزه هنر سال» گفت: با توجه به محدودیت زمانی

برای برگزاری نخستین دوره، سه حوزه «موسیقی»، «تئاتر» و «هنرهای تجسمی» در این دوره انتخاب شده‌اند و تلاش می‌شود از دوره‌های آینده، رشته‌های

یزد – حسین صادقی، مقدم – جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» از نقش مردم در انتخاب هنرمندان برگزیده خبر داد.

علی صالحی، جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» با تشریح اهداف و رویکردهای این رویداد هنری اظهار داشت: «جایزه هنر سال» می‌تواند گام موثری برای نزدیک‌تر شدن جامعه هنری به مردم و افزایش مشارکت عمومی در عرصه فرهنگ و هنر باشد. وی با تأکید بر جایگاه مردم در ساختار این رویداد افزود: در «سرو هنر» مردم تنها به عنوان تماشاگر و مخاطب آثار هنری حضور نخواهند داشت، بلکه در فرآیند انتخاب آثار و هنرمندان برگزیده نیز نقش مستقیم ایفا می‌کنند و نظر مردم یکی از ارکان اصلی این رویداد خواهد بود.

جانشین رئیس شورای سیاست‌گذاری «سرو هنر» تصریح کرد: در این رویداد، دستگاه‌های دولتی قرار نیست جایگاه اصلی را در انتخاب و ارزیابی آثار هنری داشته باشند، بلکه وظیفه آنها فراهم کردن بستر مناسب، تسهیل امور و حمایت از برگزاری برنامه است تا جامعه هنری و مردم در محور اصلی رویداد قرار گیرند.

صالحی با اشاره به بخش‌های ویژه نخستین دوره «جایزه هنر سال» گفت: «صنعت حامی هنر»، «مدیر حامی هنر» و «رسانه حامی هنر» سه بخش ویژه‌ای

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری؛

قطعاُ با منافع ملی و منافع حیاتی خود، مماشات نخواهیم کرد

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۱۶ شهریور در نشست هفتگی با اصحاب رسانه به بیان مهمترین تصمیمات، اقدامات و رویکرد وزارت امور خارجه پرداخت.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ابتدای نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: منطقه ما در وضعیت بسیار متلاطمی قرار دارد. از یک سو، طی شش ماه گذشته با تجاوز نظامی مستمر آمریکا علیه کشورمان مواجه بوده‌ایم؛ تجاوز نظامی که از ۹ اسفند آغاز شد و با همدستی رژیم صهیونیستی تا به امروز به انحای مختلف، از جمله محاصره دریایی و جنگ اقتصادی، ادامه پیدا کرده است. جنگ اقتصادی آمریکا موج جدیدی از اقدامات قهرآمیز و غیرقانونی این کشور است که فقط علیه یک کشور، یعنی ایران، نیست؛ بلکه علیه کل جامعه جهانی، علیه اصول منشور ملل متحد، علیه حاکمیت کشورها و علیه تجارت آزاد است.

از فرصت بریکس برای تدلوم راییزی با چین و دیگر دوستان استفاده می‌کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش ایرنا که «در جریان حضور رئیس‌جمهور و هیات دیپلماتیک ایران در اجلاس سران شانگهای، عدم دیدار دو جانبه میان روسای جمهور ایران و چین حاشیه‌هایی را به دنبال داشت. با توجه به حضور وزیر خارجه در هیئت همراه، پاسخ وزارت خارجه به بخشی از افکار عمومی که این پرسش را مطرح کردند، چیست؟» گفت: اجلاس شانگهای اجلاس بسیار مهمی بود و سران کشورهای عضو این پیمان در آن شرکت داشتند. رئیس‌جمهور ما با تعداد قابل توجهی از همتایان خود از تاجیکستان، قرقیزستان، پاکستان، روسیه و جمهوری آذربایجان دیدار کرد. دیدارهای خوبی برگزار شد و با نخست‌وزیر چین نیز دیداری انجام شد. این دیدار کوتاه بود، اما به هر حال در همان دیدار کوتاه، موضوعات مهمی مورد تبادل نظر قرار گرفت.

وی ادامه داد: این نشست‌ها نوعاً نشست‌هایی هستند که در یک بازه زمانی کوتاه برگزار می‌شوند و طبیعی است که گاهی امکان برگراری نشست‌های طولانی‌مدت با همه سران و مقاماتی که در آن رویداد شرکت می‌کنند، وجود نداشته باشد.

بقائی خاطر نشان کرد: ما با چین رابطه بسیار خوب و حسنه‌ای داریم و تماس‌ها در سطوح مختلف به صورت مستمر برقرار است. فکری می‌کنم روز شنبه، اجلاس بریکس برگزار خواهد شد و باز هم فرصتی برای گفت‌وگو میان جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهایی که در بریکس عضویت دارند، فراهم خواهد بود. اعضای شانگهای و بریکس در بسیاری موارد مشترک است؛ کشورهایی که در شانگهای حضور دارند، در بریکس نیز عضویت دارند. بنابراین، اینکه در یک نشست، یک جلسه برگزار نشده باشد، فکر نمی‌کنم امر تعیین‌کننده و مهمی باشد. حتماً از فرصت‌های متعددی که وجود دارد برای تدلوم تماس با چین و سایر دوستانمان استفاده خواهیم کرد.



مذاکره نه مطلقا خوب است نه بنده ایزاری برای تأمین منافع و امنیت ملی است

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره تغییر رویکرد ایران در حوزه مذاکره و دیپلماسی پس از خروج آمریکا از تفاهم‌نامه اسلام‌آباد، گفت: مذاکره مطلقاً نه بد است و نه خوب، بلکه ایزاری برای پیشبرد منافع کشور و تأمین منافع و امنیت ملی است. دیپلماسی، همان گونه که در شش ماه گذشته نشان داده، همراه و هماهنگ با سایر ارکان نظام، پشتیبان نیروهای مسلح و همدل و همصدا با ملت بزرگ ایران، در مسیر صیانت از منافع ملی گام برداشته است.

وی ادامه داد: در ادامه مسیر نیز وزارت امور خارجه تابع تصمیم‌هایی خواهد بود که در مراجع ذریطه، از جمله شورای عالی امنیت ملی، اتخاذ می‌شود و قطعاً در این مسیر با تمام توان تلاش خواهیم کرد.

«توپ در زمین آمریکاست»؛ واشنگتن آغاز کننده تجاوز و نقض تفاهم بود

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره «گزارش‌ها درباره گمانه زنی برخی رسانه ها درباره تلاش کاخ سفید برای شکل دادن به توافق جدید با ایران درباره تنگه هرمز و برنامه هسته‌ای» گفت: موضع ما روشن است. در رابطه با مباحث مرتبط با امنیت منطقه و تنگه هرمز، آمریکا ناامنی را بر منطقه تحمیل کرده و خود این کشور باید برای رفع آن اقدام کند. این امر از طریق توقف همه اقدامات تجاوز کارانه و مداخله‌جویانه، تحریم‌های اقتصادی و محاصره دریایی امکان‌پذیر است. بقائی افزود: موضع ما از ابتدای ورود به روند دیپلماتیک روشن بوده است. زمانی که در ۲۸ خردادماه به تفاهم رسیدیم، خیلی سریع و شفاف آنچه را مدنظر داشتیم در آن یادداشت تفاهم درج کردیم. مشکل از طرف آمریکایی است

مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

مناقضه شماره ۵۱۰۰۹۴ خرید باتری جهت یو پی اس‌های واحدهای پالایشگاه (تولید داخل) نوبت دوم

۶- آخرین مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد ، متقاضیان بعدد از دریافت اسناد مناقضه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۹، اسناد مناقضه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.

۷- محل زمان گشایش پیشنهادات ؛ پس از بررسی پیشنهاد های فنی بازرگانی شرکت ها (ارزیابی فنی بازرگانی) ، پکت‌های مالی شرکت های واجد شرایط در (یکپوه) به آدرس مشهد، خیابان ایکپوه، نبش ایکپوه ۷ (دانشسرای شمالی)، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با حداقل سه پیشنهاد تأیید شده فنی بازرگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهاد‌های مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.

همچنین جلسه تفکیک پاکات مناقضه در ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۹ در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادهات فنی (پاکت ب) برای انجام ارزیابی در آیین به کمیته فنی / بازرگانی ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل نماینده مناقضه گر می تواند با در دست داشتن اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

ضمناً با توجه به این که مناقضه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقضه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری همزمان پاکات (الف)، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (خانگیران)
(سهامی خاص)

۲- نوع فراخوان ؛ عمومی .

۳ - نام ونشانی مناقضه گذار ؛ شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C) به آدرس ؛ مشهد، خیابان ایکپوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات.

راه های ارتباطی ؛

تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی، ۰۲۳-۳۷۲۸۵۰۵۱

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات، ۰۴۵-۳۷۲۸۵۰۴۵

تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی، ۰۴۴-۳۷۲۹۸۰۵۵

تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات، ۰۲۴-۳۷۲۸۵۰۵۱

نمابدبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۰۲۳-۳۷۲۸۵۰۵۱

آدرس پست الکترونیکی ؛ Tender@Nigc-Khangiran.ir

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار؛ تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال (دو میلیارد و هشتصد و یک میلیون ریال) .

۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد ؛ متقاضیان می توانند تا ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶، نسبت به دریافت اسناد مناقضه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۰۰۰۰۵۹۲۱۳۴۰۰۰۵ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقضه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شماره ۲۲۶۸۲۰۶

کد خ.ر.ا

ایران زمین



پست الکترونیکی: ETEHADEMELAT.IR / ایمیل: ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM

برای پیشگیری از آب‌گرفتگی پاییز وزمستان

آغاز عملیات لایروبی کانال‌ها

و پاکسازی سپتیک‌ها در آمل

در آستانه فصل بارندگی، عملیات لایروبی کانال‌های هدایت آب و پاکسازی سپتیک‌ها در سطح شهر آمل آغاز شد. این اقدام پیشگیرانه با هدف افزایش ظرفیت دفع آب‌های سطحی و جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر و منازل مسکونی در فصل پاییز و زمستان در حال اجراست.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، مهدی قاسمی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری آمل، با اعلام این خبر اظهار داشت: «با نزدیک شدن فصل بارش‌های پاییزی و زمستانی، سازمان مدیریت پسماند به‌صورت هدفمند عملیات لایروبی کانال‌های آب و تخلیه و پاکسازی سپتیک‌های شهری را در سطح شهر آغاز کرده است. تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که انسداد کانال‌ها به دلیل تجمع زباله، رسوبات و بقایای گیاهی، یکی از مهم‌ترین عوامل آب‌گرفتگی در روزهای بارانی است.»

وی ادامه داد: «تیم‌های عملیاتی سازمان با بهره‌گیری از تجهیزات مکانیزه، رسوبات و زباله‌های انباشته در مسیرهای هدایت آب را خارج کرده و سپتیک‌هایی که ظرفیت آن‌ها تکمیل شده است را تخلیه می‌کنند تا در روزهای بارانی، شاهد پس‌زدگی فاضلاب و آلودگی محیط زیست نباشیم.»

قاسمی تأکید کرد: «همشه‌ریان عزیز نیز می‌توانند با پرهیز از انداختن زباله و نخاله‌های ساختمانی در کانال‌ها و جوی‌های آب، ما را در موفقیت این طرح همراهی کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری آمل در پایان خاطر نشان کرد که این عملیات تا پیش از شروع سامانه های بارشی با حداکثر توان ادامه خواهد داشت و هدف نهایی آن، تضمین جریان روان آب، حفظ سلامت عمومی و ایجاد شهری ایمن و پایدار در فصل بارندگی است.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری -نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی پرسته پرواز در استان تهران به صاحب امتیازی آقای یاسر پرسته در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت

دفتر خدمات مسافرت هوایی پرسته پرواز

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه

به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ (نوبت سوم)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ د ر اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت نوایی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ که آگهی انحال آن درصفحه ۵۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۶۲۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت نوایی ویهان سهامی خاص — خانم زهرا غزنینی

مزایده

شهرداری دبیران در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره

۴۰۵/۹۱۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ ششورای اسلامی

شهر،نسبت به مزایده یک دستگاه کامیون کمپرسی

تقی پور ملائطری- شهر دار دبیران

کد ۳۸